
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Environmentální management v organizaci Valeo

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Vavríková Světlana

Vedoucí práce: Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce se zabývá oblastí udržitelnosti, konkrétně se zaměřuje na environmentální problematiku. S
ohledem na zadané téma je zpracovaná teoretická část práce uspokojivá. Cílem diplomové práce je navrhnout
doporučení pro zlepšení systému environmentálního managementu vybrané organizace. Tento cíl považuji za
vhodně stanovený. Co se týká zpracování praktické části práce, musím konstatovat, že to je do určité míry z
mého pohledu zbytečně deskriptivní. Ráda bych viděla rozsáhlejší vysvětlení přínosu autorky. Práce obsahuje
určitě mnoho informaci, jen by bylo dobré více vyzdvihnout vlastní práci autorky a doporučení, které vytvořila.
Společnost, kterou si zvolila, je v oblasti environmentálního managementu relativně rozvinutá, což je na jednu
stranu výhoda, na druhou to může být překážka pro návrhy dalších opatření. Práce tak i v praktické části vypadá
zbytečně deskriptivně a čerpá převážně z interních materiálů společnosti. Práci doporučuji k obhajobě, ale určitě
doporučuji, aby autorka při obhajobě vyzdvihla vlastní přínos.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Vysvětlete účel zpracované SWOT analýzy - za jakým účelem jste ji zpracovala, k čemu byla následně využita?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Vyberte si jedno z Vámi doporučených opatření a ekonomicky ho vyčíslete. Jaké náklady by pro společnost
zavedení opatření přineslo?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 22.05.2024 Podpis vedoucího práce


